様式第２３号（条例第１７条関係）

小規模開発事業廃止届
令和〇〇年〇〇月〇〇日

三郷市長        あて

届出者  住所   ○○市○○丁目○○番地○○

                  氏名   三郷 太郎
                  電話番号 ０４８－９５３－１１１１

（法人は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり小規模開発事業を廃止しましたので、三郷市開発事業等の手続等に関

する条例第１７条の規定により届け出ます。

記

１ 小規模開発事業に関する工事を廃止した年月日

令和〇〇年〇〇月△△日

２ 確認書交付年月日・番号

令和〇〇年〇〇月××日   〇〇三開小規模開発第〇〇〇号

３ 小規模開発事業の廃止に係る区域の地名・地番

      三郷市○○○○丁目○○番○

４ 小規模開発事業の廃止に係る区域の面積

       ８０．００㎡

５ 公共・公益施設等の原状回復の有無

無 ・ 有  ／（有の場合）施設の内容

６ 廃止理由

    建築計画が廃止されたため。

 備考
 ・代理人が届出る場合、委任状（書式の定めなし）を添付してください。
 ・廃止した小規模開発事業確認書（原本）を添付してください。
 ・提出部数は１部です（副本の返却を希望する場合は２部）

記入例

廃止した年月日は、届出日以前（届

出日含む）としてください。

どちらかを囲む